
～No.132～

これまでの常識を覆す…究極の屋根用塗料が堂々誕生しました。

[特長]
1.塗膜表層に［ﾊｲﾄﾞﾛ銀ﾁﾀﾝ®］を担持させる事により、
塗装壁面に付着した花粉やﾀﾞﾆ抗原などのｱﾚﾙ物質(たん
ぱく質)が分解されます。
その効果は一般的な室内環境で約10年維持※します。
※メーカー推定

2.わずかな白色濁りのある透明塗料で、壁紙の上から１回
塗りで簡単に刷毛・ﾛｰﾗｰで塗装できます。

アレスシックイ、ムシヨケクリーンに続く、画期的な新製品！
世界初！花粉やハウスダスト、カビなどに効果的な塗料

関西ペイント販売(株)

Before After

花粉ツラいよぉ・・
くしゃみ止まらない
寝るのも苦しい・・

これ一発で
全て解決！！

劇的！

［推奨部位］
〇花粉が入り込みやすい玄関や廊下の壁や
共有スペースの壁
〇快適な就寝を求める寝室内壁や子供部屋の内装

［容量］４ｋｇ(1缶で80～100㎡塗装可能 [価格] 12000円（税別）
※ご注意点としましては、濃色の仕上がりの上に施工すると若干白くかぶったようになります。

臭気の問題から水性塗料を採用されるケースが主流となっている現代…
それでも「環境の厳しい屋根だけは溶剤を」と御提案頂いて居るお客様も
多く居られると思います。
それでも「環境の厳しい屋根だけは溶剤を」と御提案頂いて居るお客様も
多く居られると思います。
現代のニーズに合わせ、弱溶剤系シリコン樹脂以上の性能を発揮する
今までにない水系屋根塗料をご紹介させていただきます。

［特長］
〇水系塗料でありながら弱溶剤系ｼﾘｺﾝ樹脂塗料以上の性能を発揮。
水系2液硬化ｼｽﾃﾑ「Ｓｙｓｔｅｍ Ｍ」「ﾅﾉｼﾘｺﾝﾃｸﾉﾛｼﾞｰ」の融合により実現可能に！

〇施工業者様のニーズにもこだわり、弱溶剤型塗料にも匹敵する「乾燥性」を発揮！
(23℃基準 塗装間隔4h～）

〇水系塗料でありながら、窯業系基材のみならず金属系基材にもしっかりと密着！

［用途］
住宅屋根用化粧スレート、プレスセメントがわら、乾式洋瓦
カラー鋼板（カラートタン、カラーステンレス、カラーガルバリウム）、亜鉛めっき鋼板

［容量］15.3ｋｇｾｯﾄ [設計価格（300㎡以上基準）] 3300円／㎡
詳しい仕様等につきましては、担当の営業マンまでお問い合わせくださいませ。



ご入会の案内

価格 ： 14kg 15300円
設計単価 ： 880円／㎡
300㎡以上基準

・ｴﾊﾞｰｺｰﾄZERO 1Hなど、工業会専用の商材が購入できます。
・１液型ウレタン塗膜防水材での特殊工法、アスファルト、塩ビシートへの防水工事
のご案内が可能※ｱｽﾌｧﾙﾄ面に密着で施工できる防水材はｴﾊﾞｰｺｰﾄZERO 1Hのみです！

・定期的な講習会があり、工業会のみ発行されるカタログの入手が可能。
・年会費が安価でお得(年会費30000円)
※ご入会にあたり、入会申込書をご記入頂きます。

工業会入会でのメリット

詳しい情報や入会申込書の取り寄せ
は、お気軽に担当営業まで！

ご入会までのながれ

お客様の情報開示
↓

(株)ﾀﾞｲﾌﾚｯｸｽ様からのヒアリング
↓

弊社での推薦状、入会申込書の作
成
↓

ｴｺｳﾚｯｸｽ工業会入会

特殊工法ﾗｲｾﾝｽ講習
↓

弊社からの材料販売

差別化を図る一つのご提案として、
ご検討の程宜しくお願い致します！

毎度おひきたてに預り有難く御礼申し上げます。
弊社年間カレンダーもとづき、休業日等下記の通りお知らせ致します。

休業日につきましては何かとご迷惑をお掛けする事もあるかとは存じまが、ご了承賜りよう願い申し上げます。
尚、誠に勝手ながら6月は土曜日が全て休業となります。

朝８：００～１０：００まで電話・御来社お引取りのみ対応とさせて頂きす。
大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

1 2

モニエル瓦などの
乾式コンクリートに対応しました！

さらに以前よりある強化シーラーのように
脆弱な屋根瓦に使用できます！
まさに、ダブルピースです！


